关于组织观看纪录片《白山黑水铸英魂》

的通知

各党总支、直属党支部：

省委党史学习教育领导小组办公室日前印发《关于组织

观看历史文献纪录片<白山黑水铸英魂>的通知》，现转发给

你们，请结合实际做好贯彻落实。各党总支、直属党支部要

将该片纳入党史学习教育安排，有关部门（单位）作为思政

课教学内容，以适当方式组织党员干部、师生观看和学习讨

论，增强对龙江“四大精神”的理解把握，传承红色基因，

赓续精神血脉，提高党史学习教育成效。《白山黑水铸英魂》

可以通过“学习强国”客户端或以下网址下载高清视频观看）

下载链接：

https://pan.baidu.com/s/1CG0Lm_SG8t3sUGSAt9-sBA

提取码：cgwq

附件：《关于组织观看历史文献纪录片<白山黑水铸英

魂>的通知》